Petition on behalf of William Forrester, archdeacon
of Caithness, granted.

Petitions, vol. 60, 1. 34d.; 4 Clement vii., Anti-Pope,; Papal
Petitions, i., 563).

131. January 25, 1382, Avignon.

William Forester, who for two years has studied canon law
at Paris, for whom the marshal of Scotland has petitioned, for
a benefice in the gift of the bishop, prior, and chapter of St.
Andrews, valued at 80 marks, notwithstanding that he has the arch-
deaconry of Caithness, which he is ready to resign, and the
canonry and prebend of Duffous in Moray, having been pre-
sented by the lay patron but not yet adwmitied, as to whick he
is about to begin a suit in the papal palace.

Granted to the value of 6o marks. Avignon, 8 Kal. Feb. (25
January).
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Charter by King Robert I1. to Farquhar, the leech,
of the Little Islands of Strathnaver, lying

between the Rhu Stoer in Assynt and Rhu
Armadale.

Original on vellum in Collection of Charters, Geneval Register House,
Edinburgh, No. 186; printed in “ The Book of Mackay,” . 371.

132. December 31, 1388, Edinbargh.

Robertus, Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis
hominibus totius terre sue clericis et laycis, salutem.
Sciatis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta
nostra confirmasse, dilecto et fideli nostro Ferchardo
leche, pro suo servitio nobis facto et faciendo, insulas
de Jura, Calwa, Sanda, necnon et Elangawne,
Elanewillighe, Elanerone, Elanehoga, Elaneqwhochra,
Elaneegelye, Elanenyofo, et omnes insulas nostras
jacentes inter Rowestorenastyngle et Rowe Armedale,
infra vicecomitatum de Innernys: Tenendas et habendas
eidem Ferchardo et heredibus suis de nobis et heredibus
nostris in feodo et hereditate, per suas rectas metas et
divisas, cum omnibus et singulis libertatibus,
commoditatibus, aysiamentis et justis pertinenciis
quibuscunque ad easdem insulas pertinentibus seu
pertinere valentibus in futurum, libere, quiete, plenarie,
integre et honorifice, bene et in pace : Faciendo nobis et
heredibus nostris dictus Ferchardus et heredes sui
servitia antiquitus inde debita et consueta. In cujus
rei testimonium presenti carte nostre nostrum pre-
cepimus apponi sigillum, testibus, reverendissimo in
Christo patre, Waltero, Dei gratia sedis apostolice Car-
dinali; venerabili in Christo patre, Joanne, Episcopo
Dunkeldense, Cancellario nostro; Joanne, primogenito
nostro, de Carric, Senescallo Scocie; Roberto de Fyfe
et de Menteth, Jacobo de Douglas, filiis nostris dilectis,
Comitibus; Archebaldo de Douglas et Thoma de
Erskyne, consanguineis nostris, militibus. Apud
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Edinburgh, ultimo die Decembris, anno regni nostri
sexto decimo. [A small fragment of the great seal is
still attached.]